
HOCHTIEF NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba: Rozšíření odstavných ploch pro autobusy na garáži Hostivař

Číslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu: 1

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

OBJEKT, Ro"šiřeni Číslo (pod)plochy f objektu: SO 202 Název: Nový chodník podél plochy l

Popis změny:
Podél severního konce ostavné plochy l, mezi oplocením, resp. gabionovou stěnou a zpevněnou asfaltovou plochou vzniká úzký
pás.
V průběhu výstavby byl vznesen požadavek zástupci útvaru DP 131600 (jednotka Provoz Autobusy l garáž Hostivař) dotčený pás
nahradit chodníčkem, jako obslužný pro řidiče BUS. Nový chodník o min.šiřce 700 mm bude zhotoven ze zámkové dlažby,
zakončen obrubníkem ti. 80 mm včetně příslušné skladby . vzniklý prostor a výškový rozdíl mezi gabionem (resp. oploceni po
délce chodníku) a chodníkem bude pro sjednoceni vzhledu dosypán drceným kamenivem stejné frakce jako náplně gabinových
košů. V místě severovýchodního ukončeni chodníku bude nutné vyměnit silniční obrubníky za nové kvůli jeho napojeni na
stávající komunikaci.

Zdůvodnění změny:
Popisovaný chodník kopjrujÍcÍ severní ohraničeni odstavné plochy l není součásti původní zadávací dokumentace, bude realizován
jako změna na základě dodatečného požadavku investora. Z pohledu zhotovitele se tedy jedná o legitimní vícepráce. Téma bylo v
rámci kontrolních dnů stavby diskutováno a odsouhlaseno, viz zápis v Přílohách č. 4.
Původní řešeni zakončeni plochy podél severního oploceni je znázorněn v situaci DVZ v Příloze č. 2. Nový chodník je pak
schematicky zobrazen v Příloze č. 3, půdorysně zakreslen v situaci a v příčném řezu v části gabionové stěny.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
"

Pontex s.r.o. , .

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše
uvedeným zdůvodněním.

F

l

.!3
i

?

!
P



"Y"

RozšířeM odstavných ploch
Stavba: pro autobusy na garáži CIsio SO SO 202 Zmenový 1

Hostivař smlouvy: list č:

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace: ne

Do časového plánu stavby: ne

Do ceny stavby: zvýšení o: 116 460,87 KČ

snížení o: KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno: Podpis:

HOCHTIEF CZ a.s. , divize Dopravní stavby

Vedoucí projektového týmu

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Zhotovitel: Souhlasím Technický dozor investora: Souhlasím

Podpis: Podpis

HOCHTIEF CZ a. s., divize Dopravní stavby Pontex s.r.o. ,
Vedoucí technolog - přípravář

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH:

Zhotovitel: Souhlasí Technický dozor investora: Souhlasím

Podpis:

HOCHTIEF CZ a. s., divize Dopravní stavby Pontex s.r.o.
Vedoucí projektového týmu

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ:

Podpis:
Ředitel divize
HOCHTIEF CZ a. s., divize Dopravní stavby

— K m ,

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: Doporučuji ke schválení

Za Technický dozor investora: Podpis: Za Objednatele: Podpis:

,
g

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnostPontex s.r.o. Projektový manazer 700220 Stavby

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Vedoucí odděleni 700220 Stavby

Za Objednatele: Za Objednatele: Podpis:

Dopravní podnik hi. m. Prahy, akciová spo|ečno"st"t..- ""
Vedoucí odboru 700200 Investice

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
|nvest|cn| reditel

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Vedoucí odboru 700100 Strategický a investiční rozvoj



\
l'

Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

Číslo přílohy Název Počet listů

Ocenění návrhu změny stavby lpoložkový rozpočet - oceněnáPrdoha c. 1 . , lx A4speclflkace/

Příloha č. 2 výňatek z DVZ - SO 202 - Situace lx A4

Příloha č. 3 - a Schematický zákres chodníku do příčného řezu SO 202 DPS lx A4

Příloha č. 3 - b Schematický zákres chodníku do situace SO 202 DPS lx A4

Příloha č. 4 - a Zápis jednání kontrolního dne stavby č. 7 ze dne 11.9.2018 lx A4

Příloha č. 4 - b Zápis jednání kontro|ního dne stavby č. 8 ze dne 25.9.2018 lx A4

Příloha č. 5 výkaz výměr /specifikace/ lx A4

Celkem počet stran návrhu změny stavby 7x A4

/1

'l

i!



'-'·""7

:-'.':·:-h
""~... '.'.zjž'g,

'... :" m . =
""-'.""t:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet - Nový chodník na odstavné ploše l - zámková dlažba

Stavba :
čÍslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Hostivař
SO 202
SO202

111.Etapa Rozšířeni odstav.ploch pro autobusy v areálu ÚD Hostivař
Odstavná plocha autobusů a obslužná komunikace
Odstavná plocha autobusů a obslužná komunikace

Poř. cenová Kód Varianta . . . Počet CENA l ,
č.pol. soustava položky položky Nazev poIozky jednotka , , . Poznankajednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 l 6 7 8 9
ej

18 2016 OTSKP 113524
u pb ace

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM
Vč.odvozu na předrcení - použije se na pracemi plošinu v SO 202 M 12,00 - 116,71 1 400,52 jed. cena ze SOD ISO 202/ - položka č. 18
12 [A]

32 2016 otskp 18110 úprava pláně se zhutněním v hornině tř. j m2 72,00 19,60 1 411,20 jed. ceria ze SOD ISO 202/ - položka č. 32
chodník 90*0,8=72,00 jA1

ŕ: ',,, Zemní

4

48 2016OTSKP 45152

Vodorovně konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO
ŠD 0-63 tl.250 mm M3 18,00 1 025,11 18 451,98 jed. cena ze SOD ISO 202/ - položka č. 48
chodníky 0.25*90"0.8=18,00 fA)

5 Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ze ŠTÉRKODRTI tl. DO 150mm jed. cena ze SoD ISO 201+203/ - položka č.

48 2016OTSKP 56333 ŠD (A) 0-32 tl.120-135 mm M2 72,00 174,75 12 582,00 48

chodníky 90"0.8=72,00 A
49 2016 otskp 56334 vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl. do 200mm . jed. cena ze SOD ISO 201+203/ - položka č.

_ ŠD (A) 0-32 min.tl.150-200 mm " M2 72,00 215,08 15 485,76 49
chodníky 90*0.8=72,00 [A] ,
kryty z beton DLAŽDIC SE zámkem šedých tl 60mm do lože z kam - jed. cena ze SOD ISO 201+203/ - položka č.57 2016_OTSKP 582611 Zámková dlažba tl.60 mm do lože z dm.kameniva 4-8 tl.50 mm M2 63,00 573,21 36112 23

chodník 90.0"0.7=63,00 [A] , ' 57
."""· ;y' ,," ".:,.!::i:::'.'i':'.:':'":,' '..','.:.,m,;.64 179,9?"

L. _



_"_""_"y"

Zápis že 7. KD stavby:

I l.táři 20 18. ÚD úostivaŕ. pŕitomni viz prczcnCni listina

l. Pustup pr(lc[:

Práce probíhají dle HPIG.

|.2 Plocha [V - odtěžování téměř dokončeno. poIoZeny drenáže -" následovat bude sanace aktiv. zÓny.

|.3 Přeložky IS na ploše lV - voda dokončena z 90h. zbývá 20m před vjezdem:

přcpojcni aapájeciho kabelu pro kamcru u vjezdu bylo dokončeno 7.9. 20 18 včetně jej iho

zprovozněni

Dokončena přeložka NN kabelů u haly Ĺ , bude přeloZen návrh změny stavby.

1.4 Hromosvod - původní zemnící desky byly nahrazeny propojením jednotlivých svodů zemnicím

páskem. Změna byla ověřena výpočtem, bude zkreslena v DSPS.

Trvá: kaverny pod obvodovým pláštěm budovy - viz. předchozí zápis.

1,5 P|ocĹ1a [ - betony nadrceny, probíhá navážení ŠD

1.6 DtO pro parkování a pojezd kloubových autobusů na jižní části plochy (v místě napojeni km 0,159 (KÚ) na

stávající odstav, plochu - předloženo. prodiskutov"áno — bude upraveno a pŕes p. Felixe předloženo
k odsouhlaseni. Budou prodloužena stáni na severní hraně, koridor pro jízdu odsunut do středu plochy.

_ Koridor bude proveden jako vdz, prodlouženi stáni bude naznačeno cca LOm.j g " m'""'" " '"r:."' -ď """" '"'" ", . , · :.' 'S :;-',:" ! .. ' '- .- " '. ' '., '. : K Ľ ,U - i"¶:"?m, ;Z' '-Ž A' -

:b',' 1.7 '"iáíd"
:". .í-, pl"o$torových m:žnosti"), povrch bude určen dle zasmluvněných cen. Chodník není součásti ZDŠ a bude i

v?'!?ll¢!j-Y?? požad.avku útvaru 13 l 600. "(C" "'"" -^- '-· · . , jj
:Č- ". , . :. · , ' '", "' ' "' t":. ŕ,,-" ; :,. "m HE " .- " .' "', ' 7-, - - "·Z: = 'M

l 8 Otáčeni BUS - bude tuavicno od pos[eciáiiicj'zář1j;vého týdne (terrIÁ bude upřesněn) na pňbliZné 2

měsíce.

2. Nové body :

nejsou

3. Stav realizační dokumentace stavby - předána vypouští sc.

4. Příští KD - úterý 25.9., v 9:00 na stavbě

A\ Dopmvnipodnik
ÁÉT h|avmhq města Prahy pim?:T



_ y

C' ŕzl Ľ-<> '-A t^— F Ĺ-j n-

Zápis z & KD stavby:

25. záři 20 18, ÚD Hostivař, přítomni viz prezenční listina

Postup prací:
Práce probíhají dle EMG,

I. Plocha IV - odtěZování dokončeno, položeny drenáže -" probíhá sanace aktivní zóny cca 60%.

Přeložky IS Ilä ploše IV - voda dokončena z 99%, po kladných rozborech vody pi°obíhá přepojováni;

přepojení napájecího kabelu bylo dokončeno; zprovozněa kamerový syst. Dokončena přeložka 22kV,

Hromosvod - původní zelnrľicí desky byly nahrazeny propojením jednotlivých svodů zemnícún

páskem, stav před dokončením.

Kaverny pQd obvodovým pláštěm budovy provedeny výplňovým betonem.

Probíhá montáž výtož[úků pro osvětlovací tělesa na lakovací hale

Následovat budou geotechnické zkoušky, příprava pro pokládku štěrbmových žlabů; pokládku betonových

sihiičnich obrub, kQmp|etace osvětlení

2. Plocha I - betony nadrceny, probíhá navážení ŠD pro zřízeni konstrukčních vrstev, zřízen podkladní
betonu pro pokládku štěrbinových Žlabů, probíhá osazení silničních obrub (k dnešníniu dni cca 70 m)

2.1 DIO pro parkování a pojezd kloubových autobusů najižní Cásti plochy (v místě napojeni km 0,159
(KÚ) na stávající odstav. plochu - předloženo, prodiskutováno a účastníky KD odsouhlaseno.

Dne l. 10. 201 8 budou osazena silniční betonová svodidla včetně provedení VDZ. Předpokládaný

reimÍn odstraUní betonových svodidel po 30. l l. 2018.
Lá

%7

"' Chodník podél jižní strany plochy [ - předložen návrh, šířka chodníku cca 85 - 90cm včetně obruby,

, povrch bude určen dle zasmluvněných cen. Chodník není součástí ZDŠ a bude vybudován na základě
požadavku útvaru 13 l 600 -zhotovitel předloží změnový list stavby.

'N j i " ' -':' -Eí ;, R -*Kamera a rozvody v.o. v mís e napojeRí(kín"ce"a"0,tj'g) osazeny lq ctmtuce!c a pí"e."o err'

Útvar 23 l 600 požaduje doplnění VDZ parkovacích stání o čiselnou řadu - číslování upřesní 23 l 600 -

zhotovitel předloží změnový list.

Následovat budou geotechnické zkoušky, pokládka štěrbinových žlabů; pokládku betonových silničních obrub,

provádění konstrukčních vrstev

3. Nové body:
TDI spQkčně se zhotoviteletn prověří náhradní výsadbu zeleně

Zhotovitel připraví kompletní složku k přeložce vodovodu (včetně rozboru a zkoušek) a předá panu

4. Příští KD - úterý 9. 10. 2018 v 9:00 hod na stavbě

"". ti Dapcavni pccfník Pjn :"7'
\ Mavniho máča Pcahy ==rj



>;:;j.,...

"'""iq, . ' . ." 'Ž! '
"í;:,',,,:.. .' .ů'i: :

" ' ' r: .
'"le,., "',:

'"'3:":3:,,,

l Příloha č. 5 - výkaz výměr

Stavba :
číslo a název SO:
čÍslo a název rozpočtu:

Hostivař
SO 202
SO 202

lll.Etapa Rozšířeni odstav.pioch pro autobusy v areálu ÚD Hostivař
Odstavná plocha autobusů a obslužná komunikace
Odstavná plocha autobusů a obslužná komunikace

Poř. cenová Kód Varianta . . Počet CENA
č.pol. soustava položky položky Nazev položky jednotka , . . Poznánka

1 2 3 4 5 jednotek jednotkova celkem6 7 8 9
.1 u KU YU

18 2016 OTSKP 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM
Vč.odvozu na předrcení - použije se na pracovni plošinu v SO 202 M 12,00 0,00
12 [Aj

32 2016 OTSKP 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. l M2 72,00 0,00
chodník 90*0,8=72,00 [A]

Ĺ%N 'i

4

48 2016 OTSKP 45152

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO
ŠD 0-63 tl.250 mm M3 18,00 0,00
chodnikv 0.25*90"0.8=18,00 IAÍ

ét8i,:í :!: :ší: ! ': á l: á
5

48 2016 OTSKP 56333

49 2016OTSKP 56334

57 2016 OTSKP 582611
_

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1 TL. DO 150MM
ŠD (A) 0-32 tl.120-135 mm
chodníky 90"0.8=72,00 [A]
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM
ŠD (A) 0-32 min.tl.150-200 mm
chodníky 90*0.8=72,00 [A]
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM
Zámková dlažba tl.60 mm do lože z drc.kameniva 4-8 tl.50 mm

M2 72,00 0,00

M2 72,00 0,00

-M2 63,00 0,00
chodník 90.0*0.7=63,00 [Aj

E ' !2T' l! tu' ;! S: É, Z: É: '?f % F í :S ; p;qg;:

9 Ostatní konstrukce a práce

76 2016 OTSKP 917224 SILNIČNĹ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 150MM
Obrubník ABO 1-15 do betonjože C25/30 XF3 s opěrou M 12,00 0,00
12,00 [Aj

76 2016 OTSKP 917212 ZÁHONOVĚ OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNIKU SIR 80MM
" Do beton.lože C25/30 XF3 s opěrou M 91,00 0,00

91,00 [Al
Z u l! itš.: : j Q

tí', ísu t % mess R,qq)

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce

Méněpráce

á: m :'i Ĺ :ŠZ ,ii 0,'06"

- ·mr· l' l l l|I|l|·ll íl l I ||I|||i l ||1|| ||||||1 |1| |1 l l l


